2023 - Rock filles

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Planeyse Littoral Glanoise J;La Elitec Evolenard Glébe Sense Barillette Chasseron
ike

1 BREITLER LENA L'AUBERSON VD Sul 2011 1800 8 0 300 300 300 300 300 300

2 LAMBERCIER CHEZARD-ST-MARTIN NE Sul 2011 1680 6 120 280 280 280 280 280 280
CHLOé

3 FAVRE NINA PRINGY FR Sul 2012 1660 7 140 270 270 300 280 270 270

4 MICHAUD LES GENEVEYS-SUR-COFFRANE NE Sul 2011 1656 8 144 263 270 280 300 280 263
ELOISE

B MONNEY MARSENS FR Sul 2012 1550 8 250 253 253 263 270 258 253
AMANDINE

6 ALTHAUS LENE  GLION VD Sul 2012 1545 8 255 253 258 270 253 248 263

7 SCHWAB NOVA  HEITENRIED FR Sul 2011 1525 8 275 238 243 253 253 280 258

8 REY EMMA L'AUBERSON VD Sul 2012 1478 10 322 248 243 243 233 258 253

9 FLACTION ANAIS JURIENS VD Sul 2012 1472 8 328 233 243 248 230 270 248

10 GACHET JEANNE CHARMEY FR Sul 2012 1002 4 798 263 263 238 238 0 0

11 NAPPIOT LINE COLOMBIER NE Sul 2012 997 4 803 258 243 243 253 0 0

12 BRUGGER LOISE ALTERSWIL FR Sul 2011 791 8 1009 0 258 263 270 0 0

13 MOOS MIEGE VS Sul 2012 791 8 1009 263 270 0 258 0 0
AMANDINE

14 COURTIN ZOé GRANDVILLARD FR Sul 2012 723 8 1077 248 248 0 227 0 0

15 MULLER FANNY  CHARMEY (GRUY&RE) FR Sul 2011 714 8 1086 243 238 0 233 0 0

16 FERFOGLIA COMMUGNY VD Sul 2012 486 2 1314 233 0 0 0 253 0
STEPHANIE

17 LAB AYLINE BALLAIGUES VD Sul 2012 462 2 1338 224 238 0 0 0 0

18 JUILLERAT ZéLIE SION VS Sul 2011 263 1 1537 0 263 0 0 0 0

19 ROZAND FOUR Ju FRA 2012 258 1 1542 258 0 0 0 0 0
ANGELYNA

20 JANOT MANON  SAINT-SIXT FRA 2011 238 1 1562 238 0 0 0 0 0
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Nom, prénom

FARRON
MATHILDE

GUERITTE
JUSTINE

MARTIN COLINE
VICINI TIA

MARTIGNIER
CYLIA

FAVRE LEANE

GIMENEZ
MARILOU

CYVOCT AMEéLIE

GASCHEN
MAELIA

BOSSEL
JULIETTE

Localité

VERSEGeRES

LONGCHAUMOIS

LES MOULINS
BLONAY
GENEVEYS-COFFRANE

LES HAUDeRES
LA FORCLAZ

CUDREFIN
ECHALLENS

VUISTERNENS-DEVANT-ROMONT

Canton

VD
VD
NE

VS
VS

VD

FR

Pays

SuUI

FRA

SuUI
SuUI
SuUI

SuUI
SuUI

SuUI
SuUI

SuUI

Annéee

2012

2011

2011
2012
2011

2011
2012

2011
2012

2011

Points

238

238

227
224

224

NBC

Ecart

1562

1562

1567
1567
1570

1570
1573

1573
1576

1576

2023 - Rock filles

Planeyse Littoral Glanoise
238
233
230
227
224
224

Jura Elitec Evolenard Glebe Sense Barillette Chasseron
Bike
0 238 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 233 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 230 0 0 0 0
0 227 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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